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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 138276 VARONE FRANCESCO1 PENTAMODENA24/06/81

 114209 SALAMANDRA PAOLO2 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 715270 CAMILLERI MATTHIEU3 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/12/75

 600537 FENZI CARLO4 SCHERMA PAVIA30/07/77

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO5 SCHERMA PISTOIA 189422/02/80

 125442 PIREDDA SIMONE6 CUS CAGLIARI30/04/81

 101630 BUGARI MATTEO7 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 130165 ZANNA CARLO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO14/06/83

 122912 PEDONE MATTIA9 CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 135137 DE STASIO GIUSEPPE10 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81

 699100 ZONNO MICHELE11 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 126498 ROSSI STEFANO12 PENTAMODENA15/08/82

 116275 AZZOLINI PAOLO13 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI07/08/76

 698373 TOZZI FRANCESCO14 ACCADEMIA LAME ROMANE26/06/75

 117702 TIANA ANDREA15 CUS CAGLIARI30/07/78

 125525 VIGLIETTO RICCARDO16 GIULIO VERNE SCHERMA11/01/82

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO17 BRIANZASCHERMA01/09/80

 105297 FASOLI ARRIGO18 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI10/03/76

 121898 TAZZIOLI PAOLO19 PENTAMODENA18/12/81

 134836 ZUCCA LANFRANCO20 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/06/78

 613416 LENARDUZZI LUIGI21 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE02/03/80

 692907 FORMENTON MARCO22 ROMA FENCING15/06/79

 682232 CAVALIERE MARCO23 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/75

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO24 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 117703 DE SIMONE FRANCESCO25 CUS CAGLIARI21/06/78

 699065 RACITI GIUSEPPE26 CATANIA FENCING CLUB31/10/76

 664948 LA REGINA FRANCESCO27 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 715475 BAÙ DENIS28 VERONASCHERMA10/02/75
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PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

 -

FASOLI ARRIGO - TRCS (Terni)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

DE SIMONE FRA - CACUS (Cagliari)

ROSSI STEFANO - MOPEN (Modena)

PIREDDA SIMON - CACUS (Cagliari)

BAÙ DENIS - VRSCH (Verona)

LENARDUZZI LU - UDLAM (San Daniele del Friuli)

TOZZI FRANCES - RMLAM (Roma)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

ZUCCA LANFRAN - CAATH (Cagliari)

 -

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

 -

TAZZIOLI PAOL - MOPEN (Modena)

TIANA ANDREA - CACUS (Cagliari)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)

FORMENTON MAR - RMFEN (Roma)

LA REGINA FRA - CSCS (Cosenza)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

RACITI GIUSEP - CTFEN (Catania)

CAVALIERE MAR - MIBRE (Bresso)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

VIGLIETTO RIC - RMVER (Roma)

 -

DI SUMMA GIAN - PTSCH (Pistoia)
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PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

ROSSI STEFANO - MOPEN (Modena)

PIREDDA SIMON - CACUS (Cagliari)

TOZZI FRANCES - RMLAM (Roma)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

TIANA ANDREA - CACUS (Cagliari)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)
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PIREDDA SIMON - CACUS (Cagliari)
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SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)
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4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Cat.1 (40+) 15:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 122912 PEDONE MATTIA PSUNU Qualificato 1,00  17  24  7 1 1  2

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO PTSCH Qualificato 1,00  13  20  7 2 2  5

 715270 CAMILLERI MATTHIEU NAPAO Qualificato 1,00  9  20  11 3 3  1

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 0,80  12  23  11 4 4  4

 125442 PIREDDA SIMONE CACUS Qualificato 0,80  9  22  13 5 5  4

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 0,80  8  23  15 6 6  2

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 0,80  8  22  14 7 7  4

 126498 ROSSI STEFANO MOPEN Qualificato 0,80  7  22  15 8 8  3

 101630 BUGARI MATTEO PSUNU Qualificato 0,80  6  23  17 9 9  3

 116275 AZZOLINI PAOLO TNTRE Qualificato 0,75  3  16  13 10 10  5

 130165 ZANNA CARLO RMANZ Qualificato 0,60  5  22  17 11 11  3

 698373 TOZZI FRANCESCO RMLAM Qualificato 0,60  1  19  18 12 12  2

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,50  5  17  12 13 13  1

 117702 TIANA ANDREA CACUS Qualificato 0,50  1  16  15 14 14  1

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,50  0  16  16 15 15  1

 600537 FENZI CARLO PVSCH Qualificato 0,50  0  12  12 16 16  5

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,40 -2  20  22 17 17  3

 125525 VIGLIETTO RICCARDO RMVER Qualificato 0,40 -2  16  18 18 18  2

 121898 TAZZIOLI PAOLO MOPEN Qualificato 0,40 -3  16  19 19 19  4

 134836 ZUCCA LANFRANCO CAATH Qualificato 0,40 -4  15  19 20 20  3

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,25 -3  14  17 21 21  5

 692907 FORMENTON MARCO RMFEN Qualificato 0,20 -8  14  22 22 22  2

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,20 -12  11  23 23 23  4

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,00 -12  13  25 24 24  3

 117703 DE SIMONE FRANCESCO CACUS Qualificato 0,00 -13  7  20 25 25  5

 699065 RACITI GIUSEPPE CTFEN Qualificato 0,00 -14  11  25 26 26  4

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,00 -15  5  20 27 27  1

 715475 BAÙ DENIS VRSCH Qualificato 0,00 -16  9  25 28 28  2

 115869 CODATO GIANANDREA RMLAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 717742 PTASHNIK ALEKSI RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF Circui

Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23Spada maschile 17:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PTASHNIK ALEKSI 717742 A A A A A  0,000  0  0RMCS

 2 LA REGINA FRANCESCO 664948 0 1 3 0 1  0,000 -15  5CSCS

 3 TIANA ANDREA 117702 0 V V 2 4  0,500  1  16CACUS

 4 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 0 V 4 V 2  0,500  0  16MIBRI

 5 VARONE FRANCESCO 138276 0 V V 3 4  0,500  5  17MOPEN

 6 CAMILLERI MATTHIEU 715270 0 V V V V  1,000  9  20NAPAO

 2Girone N.

 1 TOZZI FRANCESCO 698373 V 1 3 V V  0,600  1  19RMLAM

 2 BAÙ DENIS 715475 2 1 3 2 1  0,000 -16  9VRSCH

 3 PEDONE MATTIA 122912 V V V V v4  1,000  17  24PSUNU

 4 ZONNO MICHELE 699100 V V 3 V V  0,800  8  23TACS

 5 FORMENTON MARCO 692907 4 V 0 2 3  0,200 -8  14RMFEN

 6 VIGLIETTO RICCARDO 125525 2 V 2 2 V  0,400 -2  16RMVER

 3Girone N.

 1 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 1 4 2 3 3  0,000 -12  13MIMAN

 2 ZUCCA LANFRANCO 134836 V 2 1 V 2  0,400 -4  15CAATH

 3 BUGARI MATTEO 101630 V V V V 3  0,800  6  23PSUNU

 4 ROSSI STEFANO 126498 V V 3 V v4  0,800  7  22MOPEN

 5 FASOLI ARRIGO 105297 V 3 3 4 V  0,400 -2  20TRCS

 6 ZANNA CARLO 130165 V V V 3 4  0,600  5  22RMANZ

 4Girone N.

 1 CAVALIERE MARCO 682232 2 0 1 V 3  0,200 -12  11MIBRE

 2 TAZZIOLI PAOLO 121898 V 2 2 V 2  0,400 -3  16MOPEN

 3 SALAMANDRA PAOLO 114209 V V 3 V v4  0,800  8  22TOPIN

 4 PIREDDA SIMONE 125442 V V V V 2  0,800  9  22CACUS

 5 RACITI GIUSEPPE 699065 3 2 4 2 0  0,000 -14  11CTFEN

 6 DE STASIO GIUSEPPE 135137 V V 3 V V  0,800  12  23TRCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DE SIMONE FRANCESCO 117703 0 2 0 4 1  0,000 -13  7CACUS

 2 CODATO GIANANDREA 115869 A A A A A  0,000  0  0RMLAM

 3 DI SUMMA GIANFRANCO 615344 V 0 V V V  1,000  13  20PTSCH

 4 FENZI CARLO 600537 V 0 0 v3 4  0,500  0  12PVSCH

 5 LENARDUZZI LUIGI 613416 V 0 4 2 3  0,250 -3  14UDLAM

 6 AZZOLINI PAOLO 116275 V 0 1 V V  0,750  3  16TNTRE
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4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23 - EVF CircuiSpada maschile

15:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:152

 1  717742 PTASHNIK ALEKSI CLUB SCHERMA ROMA 9.999

 2  664948 LA REGINA FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 239

 3  117702 TIANA ANDREA CUS CAGLIARI 200

 4  615709 LORENZETTI GIAMMARIO BRIANZASCHERMA 84

 5  138276 VARONE FRANCESCO PENTAMODENA 5

 6  715270 CAMILLERI MATTHIEU CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 90

 2Girone N. Piste: Heure: 13:153

 1  698373 TOZZI FRANCESCO ACCADEMIA LAME ROMANE 95

 2  715475 BAÙ DENIS VERONASCHERMA 9.999

 3  122912 PEDONE MATTIA CLUB SCHERMA PESARO 16

 4  699100 ZONNO MICHELE CLUB SCHERMA TARANTO 72

 5  692907 FORMENTON MARCO ROMA FENCING 195

 6  125525 VIGLIETTO RICCARDO GIULIO VERNE SCHERMA 287

 3Girone N. Piste: Heure: 13:154

 1  699134 MAGLIOZZI ROBERTO CDS MANGIAROTTI 104

 2  134836 ZUCCA LANFRANCO ACCADEMIA D ARMI ATHOS 9.999

 3  101630 BUGARI MATTEO CLUB SCHERMA PESARO 17

 4  126498 ROSSI STEFANO PENTAMODENA 304

 5  105297 FASOLI ARRIGO CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 193

 6  130165 ZANNA CARLO CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO 66

 4Girone N. Piste: Heure: 13:155

 1  682232 CAVALIERE MARCO BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA 112

 2  121898 TAZZIOLI PAOLO PENTAMODENA 9.999

 3  114209 SALAMANDRA PAOLO ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO 25

 4  125442 PIREDDA SIMONE CUS CAGLIARI 9.999

 5  699065 RACITI GIUSEPPE CATANIA FENCING CLUB 177

 6  135137 DE STASIO GIUSEPPE CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 52

 5Girone N. Piste: Heure: 13:156

 1  117703 DE SIMONE FRANCESCO CUS CAGLIARI 9.999

 2  115869 CODATO GIANANDREA ACCADEMIA LAME ROMANE 125

 3  615344 DI SUMMA GIANFRANCO SCHERMA PISTOIA 1894 9.999

 4  600537 FENZI CARLO SCHERMA PAVIA 38

 5  613416 LENARDUZZI LUIGI CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 156

 6  116275 AZZOLINI PAOLO CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI 35
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Terni (TR) - 4^ Prova Circuito Naz. Master 2022-23

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

15:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 51 MOPENSI

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 162 PSUNUSI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 173 PSUNUSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 254 TOPINSI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76  116275 355 TNTRESI

FENZI CARLO 30/07/77  600537 386 PVSCHSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 527 TRCSSI

ZANNA CARLO 14/06/83  130165 668 RMANZSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 729 TACSSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 8410 MIBRISI

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75  715270 9011 NAPAOSI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75  698373 9512 RMLAMSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 10413 MIMANSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 11214 MIBRESI

CODATO GIANANDREA 25/06/75  115869 12515 RMLAMSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 15616 UDLAMSI

RACITI GIUSEPPE 31/10/76  699065 17717 CTFENSI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 19318 TRCSSI

FORMENTON MARCO 15/06/79  692907 19519 RMFENSI

TIANA ANDREA 30/07/78  117702 20020 CACUSSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 23921 CSCSSI

VIGLIETTO RICCARDO 11/01/82  125525 28722 RMVERSI

ROSSI STEFANO 15/08/82  126498 30423 MOPENSI

BAÙ DENIS 10/02/75  715475 9.99924 VRSCHSI

DE SIMONE FRANCESCO 21/06/78  117703 9.99925 CACUSSI

DI SUMMA GIANFRANCO 22/02/80  615344 9.99926 PTSCHSI

PIREDDA SIMONE 30/04/81  125442 9.99927 CACUSSI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81  717742 9.99928 RMCSSI

TAZZIOLI PAOLO 18/12/81  121898 9.99929 MOPENSI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 9.99930 CAATHSI
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

15:01
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Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  30turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 30atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  6

 30
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atleti
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